
Príma hétvége
04.02-04.06

MIRELIT

Törley Ice, 
Ice Pink pezsgő

0,75 l 2932 Ft/l+betétdíj

Kőbányai
dobozos sör

0,5 l 638 Ft/l+betétdíj

Apenta+ üdítőitalok
minden ízben

0,75 l 372 Ft/l+betétdíj

CBA PIROS 
Bécsi szelet karajból

600 g 2498 Ft/kg

Delicpol piskótatallér
eper, meggy, narancs

135 g 2956 Ft/kg

399 Ft
519 Ft

-23%

Herz szeletelt
Csemege karaj, Csemege sonka, Extra sonka, 
Grillezett sonka, Sonka, Sült karaj, Sült sonka 

90 g 6100 Ft/kg

549 
Ft/db

-35%
849 Ft

Pick viaszos borjúmájas, 
majorannás májas**

2990 Ft/kg

299 
Ft/10 dkg

-33%
4490 Ft/kg

President ömlesztett sajt
minden ízben

140 g 3350 Ft/kg

1499 Ft

-17%
1799 Ft

469 
Ft/db

-33%
699 Ft

CBA PIROS Paradicsompüré
500 ml 798 Ft/l

399 Ft
599 Ft

-33%

CBA PIROS Vajbab
400 g/240 g 1329 Ft/kg

319 Ft
499 Ft

-36%

CBA PIROS Puszedli
epres töltelékkel, szilvás töltelékkel

200 g 3995 Ft/kg
Delice instant kávé

100 g 9290 Ft/kg

929 Ft
1249 Ft

-26%
799 Ft

1109 Ft

-28%

279 
Ft/db

-35%
429 Ft

319 Ft
379 Ft

-16%

2199 
Ft/db

-19%
2719 Ft


